

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-022

Stavba: Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruby nad Labem

KSO:

Místo: Kolesa, Komárov

CC-CZ:

Datum: 21.4.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

Medium projekt v.o.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkazy výměr byly zmereny digitálně. Pro výber zhotovitele je soupis prací neodinnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit samostatně.

Cena bez DPH

21 954 274,95

DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 21 954 274,95 0,00	Výše daně 4 610 397,74 0,00
-----	---------------------	--------------------------------	--------------------------------------	-----------------------------------

Cena s DPH

v

CZK

26 564 672,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-022

Stavba: Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruby nad Labem

Místo:

Kolesa, Komárov

Datum:

21.4.2016

Zadavatel:

Projektant:

Medium projekt v.o.s., Pardubice

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		21 954 274,95	26 564 672,69	
00	Vedlejší a ostatní náklady	769 000,00	930 490,00	VON
01	SO 01 - Tlakové řady	12 339 379,28	14 930 648,93	STA
01-T1	Tlakový řad T1	4 874 174,42	5 897 751,05	Soupis
01-T1.1	Tlakový řad T1-1	420 279,89	508 538,67	Soupis
01-T1.2	Tlakový řad T1-2	287 328,50	347 667,49	Soupis
01-T2	Tlakový řad T2	4 978 316,62	6 023 763,11	Soupis
01-T3	Tlakový řad T3	1 168 744,87	1 414 181,29	Soupis
01-T3.1	Tlakový řad T3-1	610 534,98	738 747,33	Soupis
01.1	SO 01.1 - Gravitační kanalizační stoka	714 231,04	864 219,56	STA
01.2	SO 01.2 - Tlakové přípojky Kolesa	4 952 031,09	5 991 957,62	STA
01.3	SO 01.3 - Tlakové přípojky Komárov	3 179 633,54	3 847 356,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Kolesa, Komárov

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Medium projekt v.o.s., Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.4.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**769 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	769 000,00	21,00%	161 490,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****930 490,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Kolesa, Komárov

Datum:

21.4.2016

Zadavatel:

Projektant: Medium projekt v.o.s., Pardubice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**769 000,00****VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****769 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	402 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	250 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	67 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Kolesa, Komárov

Datum: 21.4.2016

Zadavatel:

Projektant: Medium projekt v.o.s., Pardubice

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ceriová soustava
Náklady soupisu celkem							769 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				769 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				402 000,00	
1	K	011324000	Archeologický průzkum	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Vytýčení stavby geodetem.								
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	307 000,00	307 000,00	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:
Zaměření skutečného provedení stavby.

D		VRN3	Zařízení staveniště	250 000,00				
4	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně sklady a meziklady materiálu.						
6	K	032403000	Provizorní komunikace - lávky a přejezdy	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
D		VRN4	Inženýrská činnost	67 000,00				
11	K	043103001	Zkouška statickou zatěžovací deskou - komunikace	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
P		Poznámka k položce: Musí splňovat veškeré ČSN.						
12	K	043103002	Zkouška únosnosti zástyplu	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
P		Poznámka k položce: Musí splňovat veškeré ČSN.						
13	K	043103003	Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
P		Poznámka k položce: Musí splňovat veškeré ČSN.						
14	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
D		VRN9	Ostatní náklady	50 000,00				
15	K	091504000	Náklady související s publikační činností	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: Reklami a informační tabule.						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruby nad Labem

Objekt:

01 - SO 01 - Tlakové řady

Soupis:

01-T1 - Tlakový řad T1

KSO:

Místo:

Kolesa, Komárov

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Medium projekt v.o.s., Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.4.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 874 174,42DPH: základní
sníženáZáklad daně
4 874 174,42
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
1 023 576,63
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 897 751,05**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruby nad Labem

Objekt:

01 - SO 01 - Tlakové řady

Soupis:

01-T1 - Tlakový řad T1

Místo:

Kolesa, Komárov

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 21.4.2016

Projektant: Medium projekt v.o.s., Pardubice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**4 874 174,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 872 366,42

1 - Zemní práce

2 474 026,02

4 - Vodorovně konstrukce

155 681,25

5 - Komunikace pozemní

580 306,00

8 - Trubní vedení

1 167 778,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 370,00

96 - Bourání konstrukcí

156 348,50

997 - Přesun sutě

240 051,17

998 - Přesun hmot

44 805,12

M - Práce a dodávky M

1 808,00

23-M - Montáže potrubí

1 808,00**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruby nad Labem

Objekt:

01 - SO 01 - Tlakové řady

Soupis:

01-T1 - Tlakový řad T1

Místo:

Kolesa, Komárov

Zadavatel:

Datum: 21.4.2016

Projektant: Medium projekt v.o.s., Pardubice

oznace:

ř.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 874 174,42	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 872 366,42	
D	1	Zemní práce					2 474 026,02	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1 680,000	57,00	95 760,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		24*70		1 680,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	70,000	42,00	2 940,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	83,000	239,00	19 837,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,5*50		75,000			
	VV		"STL plynovod" 4,0*2		8,000			
	VV		Součet		83,000			
4	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200	m	37,500	303,00	11 362,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,5*25		37,500			
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	90,000	193,00	17 370,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,5*60		90,000			
6	K	130001101	Příplatek za ztížení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	252,600	372,00	93 967,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(83,0+37,5+90,0)*0,8*1,5		252,600			
7	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	800,520	35,00	28 018,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"tráva při okraji lesa" 1892,4*1,5*0,2		567,720			
	VV		"příkop - vnější hrana mimo les" 353,1*1,5*0,2		105,930			
	VV		"travnatý pruh" (177,3+3,0)*1,5*0,2		54,090			
	VV		"start. jámy pro protlak + ostatní" 72,78		72,780			
	VV		Součet		800,520			
8	K	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	2 291,523	52,00	119 159,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop T1" 3409,8+10,7		3 420,500			
	VV		"start. jámy a šachty" 342,0		342,000			
	VV		Výkop		3 762,500			
	VV		-(1892,4+353,1+177,3+242,3)*0,8*0,2		426,416			
	VV		Ornice		426,416			
	VV		-(2,0+189,5)*0,8*0,4		61,280			
	VV		Komunikace		61,280			
	VV		-7,5*0,8*0,2		1,200			
	VV		Štěrková cesta		1,200			
	VV		Součet		3 273,604			
	VV		"z toho 70%" 3273,604*0,7		2 291,523			
	VV		Součet		2 291,523			
9	K	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	654,721	67,00	43 866,31	CS ÚRS 2016 01
	VV		"z toho 20%" 3273,604*0,2		654,721			
	VV		Součet		654,721			
10	K	132301209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	654,721	12,00	7 856,65	CS ÚRS 2016 01
11	K	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	327,360	102,00	33 390,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		"z toho 10%" 3273,604*0,1		327,360			
	VV		Součet		327,360			
12	K	132301209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	327,360	25,00	8 184,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	161101101	Švislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 875,450	62,00	116 277,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		(3409,9+341,0)*0,5		1 875,450			
14	K	161101102	Švislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	6,490	121,00	785,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		(10,7+1,1)*0,55		6,490			
15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	8 713,400	47,00	409 529,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Výkop pro tlak. řad" 7921,4		7 921,400			
	VV		"start. jámy, šachty" 792,0		792,000			
	VV		Součet		8 713,400			
16	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	782,200	80,00	62 576,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Výkop pro tlak. řad" 706,2		706,200			
	VV		"start. jámy, šachty" 76,0		76,000			
	VV		Součet		782,200			
17	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	8 713,400	9,00	78 420,60	CS ÚRS 2016 01
18	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	782,200	39,00	30 505,80	CS ÚRS 2016 01
19	K	141721113	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř 1 až 4	m	11,000	862,00	9 482,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"silnice" 11,0		11,000			
20	M	286139641	trubka ochranná PE dn 90 x 5,4 mm, SDR 17, PN 10	m	11,000	86,00	946,00	
21	K	141721115	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4	m	76,100	1 290,00	98 169,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"silnice" 46,8		46,800			
	VV		"křížení potoků" 29,3		29,300			
	VV		Součet		76,100			
22	M	286139681	trubka ochranná PE dn 125 x 7,4 mm, SDR 17, PN 10	m	76,100	165,00	12 556,50	
23	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 049,065	55,00	57 698,58	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop" 3273,604		3 273,604			
	VV		"zásyv" -2224,539		-2 224,539			
	VV		Součet		1 049,065			
24	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 049,065	94,00	98 612,11	CS ÚRS 2016 01
25	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1 049,065	16,00	16 785,04	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Dle investora.					
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m3	2 224,539	70,00	155 717,73	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop" 3273,604		3 273,604			
	VV		"obsyp potrubí" -839,252		-839,252			
	VV		"lože potrubí" -209,813		-209,813			
	VV		Součet		2 224,539			
27	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	839,252	289,00	242 543,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dn 75" 203,5*0,7*0,4		56,980			
	VV		"dn 90" (2531,7-46,8-29,3-11,0)*0,8*0,4		782,272			

VV	Součet			839,252			
M	583313450	kamenivo těžené drobné třídné	t	1 552,616	213,00	330 707,21	CS ÚRS 2016 01
VV		839,252*1,85		1 552,616			
29	K	181301113	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 200 mm pl. přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4 002,600	12,00	48 031,20 CS ÚRS 2016 01
VV		"tráva při okraji lesa" 1892,4*1,5		2 838,600			
VV		"přikop - vnější hrana mimo les" 353,1*1,5		529,650			
VV		"travnatý pruh" (177,3+3,0)*1,5		270,450			
VV		start. jámy pro protlak + ostatní 363,9		363,900			
VV		Součet		4 002,600			
30	K	181451131	Založení parkového trávníku výševem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 002,600	11,00	44 028,60 CS ÚRS 2016 01
31	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	105,068	86,00	9 035,85 CS ÚRS 2016 01
VV		4002,6*0,025*1,05		105,068			
32	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	4 002,600	5,00	20 013,00 CS ÚRS 2016 01
33	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	715,700	10,00	7 157,00 CS ÚRS 2016 01
VV		"šterková cesta" 7,5*1,5		11,250			
VV		"nezpevněná krajnice" 22,8*1,5		34,200			
VV		"šlunice" (2,0+189,5)*1,5		670,250			
VV		Součet		715,700			
34	K	182101101	Svaňování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	3 368,250	40,00	134 730,00 CS ÚRS 2016 01
VV		"přikop" (1892,4+353,1)*1,5		3 368,250			
VV		Součet		3 368,250			
35	K	184802111	Chemické odplavení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	4 002,600	2,00	8 005,20 CS ÚRS 2016 01
D	4	Vodorovné konstrukce				155 681,25	
36	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	209,813	742,00	155 681,25 CS ÚRS 2016 01
VV		"dn 75" 203,5*0,7*0,1		14,245			
VV		"dn 90" (2531,7-46,8-29,3-11,0)*0,8*0,1		195,568			
VV		Součet		209,813			
D	5	Komunikace pozemní				580 306,00	
37	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl. 200 mm	m2	11,250	231,00	2 598,75 CS ÚRS 2016 01
VV		"šterková cesta" 7,5*1,5		11,250			
38	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 150 mm	m2	574,500	107,00	61 471,50 CS ÚRS 2016 01
VV		"komunikace" (2,0+189,5)*1,5*2		574,500			
39	K	573211111	Postřik živčiny spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	670,250	12,00	8 043,00 CS ÚRS 2016 01
VV		"komunikace" (2,0+189,5)*3,5		670,250			
40	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 40 mm s přes 3 m z asfaltu	m2	670,250	225,00	150 806,25 CS ÚRS 2016 01
41	K	577166121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl. 70 mm s přes 3 m z asfaltu	m2	670,250	386,00	258 716,50 CS ÚRS 2016 01
VV		"komunikace" (2,0+189,5)*3,5		670,250			
42	K	599141111	Vyplnění spár živčinou závlivkou	m	390,000	253,00	98 670,00 CS ÚRS 2016 01
VV		"komunikace" (2,0+189,5+3,5)*2		390,000			
D	8	Trubní vedení				1 167 778,36	
43	K	871234201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svaňovaných na tupo D 75x8,8mm	m	203,500	82,00	16 687,00 CS ÚRS 2016 01
44	M	286133830	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, dn 75 x 8,8 mm	m	206,553	88,00	18 176,66 CS ÚRS 2016 01
VV		203,5*1,015		206,553			
45	K	871254202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svaňovaných na tupo D 90x8,2mm	m	2 531,700	96,00	243 043,20 CS ÚRS 2016 01
46	M	286133840	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, dn 90 x 8,2 mm	m	2 569,676	125,00	321 209,50 CS ÚRS 2016 01
VV		2531,7*1,015		2 569,676			
47	K	877231110	Montáž elektrokolek do 45° na potrubí z PE trub D 75	kus	6,000	188,00	1 128,00 CS ÚRS 2016 01
VV		"45 st." 1		1,000			
VV		"30 st." 2		2,000			
VV		"11 st." 3		3,000			
VV		Součet		6,000			
48	M	286149468	elektrokolekno 11°, PE 100, SDR 11, dn 75	kus	3,000	1 973,00	5 919,00
49	M	286149469	elektrokolekno 30°, PE 100, SDR 11, dn 75	kus	2,000	1 973,00	3 946,00
50	M	286149470	elektrokolekno 45°, PE 100, SDR 11, dn 75	kus	1,000	520,00	520,00 CS ÚRS 2016 01
51	K	877241110	Montáž elektrokolek do 45° na potrubí z PE trub D 90	kus	32,000	198,00	6 336,00 CS ÚRS 2016 01
VV		"45 st." 20		20,000			
VV		"30 st." 3		3,000			
VV		"11 st." 9		9,000			
VV		Součet		32,000			
52	M	286149478	elektrokolekno 11°, PE 100, SDR 11, dn 90	kus	9,000	1 145,00	10 305,00
53	M	286149479	elektrokolekno 30°, PE 100, SDR 11, dn 90	kus	3,000	1 177,00	3 531,00
54	M	286149480	elektrokolekno 45°, PE 100, SDR 11, dn 90	kus	20,000	514,00	10 280,00 CS ÚRS 2016 01
55	K	877231101	Montáž elektrospojek nebo redukcí na potrubí z PE trub D 75	kus	39,000	197,00	7 683,00 CS ÚRS 2016 01
VV		"redukce" 2		2,000			
VV		"elektrospojka" 37		37,000			
VV		Součet		39,000			
56	M	286159730	elektrospojka SDR 11, PE 100, dn 75	kus	37,000	185,00	6 845,00 CS ÚRS 2016 01
57	M	286149769	elektroredukce, PE 100, SDR 11, dn 75-63	kus	2,000	469,00	938,00
58	K	877241101	Montáž elektrospojek nebo redukcí na potrubí z PE trub D 90	kus	424,000	209,00	88 616,00 CS ÚRS 2016 01
VV		"redukce" 1		1,000			
VV		"elektrospojka" 423		423,000			
VV		Součet		424,000			
59	M	286159740	elektrospojka SDR 11, PE 100, dn 90	kus	423,000	202,00	85 446,00 CS ÚRS 2016 01
60	M	286149770	elektroredukce, PE 100, SDR 11, dn 90-75	kus	1,000	622,00	622,00 CS ÚRS 2016 01
61	K	877231113	Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub D 75	kus	1,000	238,00	238,00 CS ÚRS 2016 01
62	M	286151760	elektro T-kus, SDR 11, PE 100, dn 75/75/75	kus	1,000	510,00	510,00 CS ÚRS 2016 01
63	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub D 90	kus	1,000	238,00	238,00 CS ÚRS 2016 01

65	M	286151770	elektro T-kus, SDR11, PE100, dn 90/90/90	kus	1,000	492,00	492,00	CS ÚRS 2016 01
65	K	877231123	Montáž elektro navrtávacích T-kusů s 360° odbočkou na potrubí z PE trub D 75/40	kus	12,000	238,00	2 856,00	CS ÚRS 2016 01
66	M	286140050	elektro- odbočovací navrtávací T-kus, SDR 11, PE 100, dn 75-40	kus	12,000	1 434,00	17 208,00	CS ÚRS 2016 01
67	K	877241123	Montáž elektro navrtávacích T-kusů s 360° odbočkou na potrubí z PE trub D 90/40	kus	10,000	244,00	2 440,00	CS ÚRS 2016 01
68	M	286140090	elektro- odbočovací navrtávací T-kus, SDR 11, PE 100, dn 90-40	kus	10,000	3 040,00	30 400,00	CS ÚRS 2016 01
69	K	87732111A	Montáž vevařovacích šoupátek D 75 mm	kus	1,000	1 970,00	1 970,00	
70	M	286149691	vevařovací šoupátka s PE konci dn 75, SDR11, PE 100	kus	1,000	8 372,00	8 372,00	
71	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	349,00	349,00	CS ÚRS 2016 01
72	M	422913521	uliční poklop litinový pro vevařovací šoupátka	kus	1,000	594,00	594,00	
73	K	89940221A	Osazení zemních souprav pro vevařovací šoupátka	kus	1,000	671,00	671,00	
74	M	422851211	teleskopická zemní souprava pro vevařovací šoupátka	kus	1,000	1 329,00	1 329,00	
75	K	89940222A	Montáž podkladní desky pro vevařovací šoupátka	kus	1,000	256,00	256,00	
76	M	458212101	podkladní deska pro vevařovací šoupátka	kus	1,000	156,00	156,00	
77	K	89940223A	Montáž montážní vložky dn 75	kus	1,000	200,00	200,00	
78	M	286632201	montážní vložka SEK dn 75	kus	1,000	8 998,00	8 998,00	
79	K	89485211R	Odvzdušňovací a zavzdušňovací ventil DN50 vč. betonové šachty - dodávka a montáž	kus	2,000	60 900,00	121 800,00	
Poznámka k položce: Odvzdušňovací a zavzdušňovací ventil DN 50 včetně betonové šachty průměru 1000 mm, hloubky 2,0 m, zakrytové desky a pořízadného poklopu D400, litinového T kusu DN 80/50/80 a přírubových spojů DN 50, PN16 (kompletní provedení dle technologického předpisu výrobce)								
80	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 mm	m	203,500	14,00	2 849,00	CS ÚRS 2016 01
81	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 125 mm	m	2 531,700	14,00	35 443,80	CS ÚRS 2016 01
82	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	5 930,00	5 930,00	CS ÚRS 2016 01
83	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	2,000	228,00	456,00	CS ÚRS 2016 01
84	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	2 735,200	17,00	46 498,40	CS ÚRS 2016 01
85	K	89972112A	Kontrola funkčnosti signalizačního vodiče při křížení tlakové kanalizace s STL PE plynovodem	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	
86	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	2 735,200	14,00	38 292,80	CS ÚRS 2016 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							53 370,00	
87	K	935113211	Osazení betonového žlabu s krycí deskou šířky do 200 mm	m	90,000	413,00	37 170,00	CS ÚRS 2016 01
VV ochrana kabelů 90,0					90,000			
88	M	592131001	žlab kabelový betonový 1000/200/170 mm	kus	90,000	128,00	11 520,00	
89	M	592131041	deska krycí kabelového žlabu 500/200/45 mm	kus	180,000	26,00	4 680,00	
VV 90°2					180,000			
D 96 Bourání konstrukcí							156 348,50	
90	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	11,250	134,00	1 507,50	CS ÚRS 2016 01
VV Šterková cesta 7,5*1,5					11,250			
91	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	287,250	45,00	12 926,25	CS ÚRS 2016 01
VV "komunikace" (2,0+189,5)*1,5					287,250			
92	K	113154363	Frézování živичného krytu tl do 50 mm pruh 3 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	670,250	55,00	36 863,75	CS ÚRS 2016 01
VV "komunikace" (2,0+189,5)*3,5					670,250			
93	K	113154364	Frézování živичného krytu tl do 100 mm pruh 3 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	670,250	84,00	56 301,00	CS ÚRS 2016 01
VV "komunikace" (2,0+189,5)*3,5					670,250			
94	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	390,000	125,00	48 750,00	CS ÚRS 2016 01
VV (2,0+189,5+3,5)*2					390,000			
D 997 Přesun sutě							240 051,17	
95	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	374,976	40,00	14 999,04	CS ÚRS 2016 01
96	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	3 374,784	9,00	30 373,06	CS ÚRS 2016 01
VV 374,976*9					3 374,784			
97	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	257,376	697,00	179 391,07	CS ÚRS 2016 01
98	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	117,600	130,00	15 288,00	CS ÚRS 2016 01
VV 374,976-257,376					117,600			
D 998 Přesun hmot							44 805,12	
99	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	53,276	841,00	44 805,12	CS ÚRS 2016 01
D M Práce a dodávky M							1 808,00	
D 23-M Montáže potrubí							1 808,00	
100	K	230205051	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 90 mm, tl. stěny 5,2 mm	m	8,000	106,00	848,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Chráníčka na STL plynovod								
101	M	345713641	chráníčka HDPE 90 dělená žlutá na STL plynovod	m	8,000	120,00	960,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem
 Objekt: 01 - SO 01 - Tlakové řady
 Soupis: 01-T1.1 - Tlakový řad T1-1

KSO:
 Místo: Kolesa, Komárov
 Zadavatel:
 Uchazeč:
 Projektant: Medium projekt v.o.s., Pardubice
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 21.4.2016
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH		420 279,89	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	420 279,89	21,00%	88 258,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		✓ CZK	508 538,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem
 Objekt: 01 - SO 01 - Tlakové řady
 Soupis: 01-T1.1 - Tlakový řad T1-1

Místo: Kolesa, Komárov
 Zadavatel:
 Uchazeč:

Datum: 21.4.2016
 Projektant: Medium projekt v.o.s., Pardubice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	420 279,89
HSV - Práce a dodávky HSV	418 923,89
1 - Zemní práce	184 708,05
4 - Vodorovné konstrukce	8 798,64
5 - Komunikace pozemní	51 973,16
8 - Trubní vedení	105 422,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 448,20
96 - Bourání konstrukcí	12 247,90
997 - Přesun sutě	14 781,80
998 - Přesun hmot	19 543,16
M - Práce a dodávky M	1 356,00
23-M - Montáže potrubí	1 356,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem
 Objekt: 01 - SO 01 - Tlakové řady
 Soupis: 01-T1.1 - Tlakový řad T1-1

Místo: Kolesa, Komárov
 Zadavatel:

Datum: 21.4.2016
 Projektant: Medium projekt v.o.s., Pardubice

chazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
							420 279,89	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						418 923,89
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	360,000	57,00	20 520,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		24"15		360,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	15,000	42,00	630,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	36,000	239,00	8 604,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,5"20		30,000			
	VV		"STL plynovod" 2,0"3		6,000			
	VV		Součet		36,000			
4	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200	m	15,000	303,00	4 545,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,5"10		15,000			
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	30,000	193,00	5 790,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,5"20		30,000			
6	K	130001101	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	91,125	372,00	33 898,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		(36,0+15,0+30,0)*0,75*1,5		91,125			
7	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	34,880	35,00	1 220,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"příkop - vnější hrana" 35,3*1,5*0,2		10,590			
	VV		"travnatý pruh" 70,3*1,5*0,2		21,090			
	VV		"start. jámy pro protlak + ostatní" 3,2		3,200			
	VV		Součet		34,880			
8	K	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	126,566	52,00	6 581,43	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop T1.1" 194,0		194,000			
	VV		"start. jámy a šachty" 19,4		19,400			
	VV		Výkop		213,400			
	VV		-(35,3+70,3+9,6)*0,75*0,2		-17,280			
	VV		Ornice		-17,280			
	VV		-10,0*0,75*0,4		-3,000			
	VV		Komunikace		-3,000			
	VV		-46,9*0,75*0,35		-12,311			
	VV		Zámková dlažba		-12,311			
	VV		Součet		180,809			
	VV		"z toho 70%" 180,809*0,7		126,566			
	VV		Součet		126,566			
9	K	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	36,162	67,00	2 422,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		"z toho 20%" 180,809*0,2		36,162			
	VV		Součet		36,162			
10	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	36,162	12,00	433,94	CS ÚRS 2016 01
11	K	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	18,081	102,00	1 844,26	CS ÚRS 2016 01
	VV		"z toho 10%" 180,809*0,1		18,081			
	VV		Součet		18,081			
12	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	18,081	25,00	452,03	CS ÚRS 2016 01
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	106,700	62,00	6 615,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		(194,0+19,4)*0,5		106,700			
14	K	141721112	Řízení zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm v hornině tř 1 až 4	m	6,000	730,00	4 380,00	CS ÚRS 2016 01
15	M	286139631	trubka ochranná PE dn 75 x 4,5 mm, SDR 17, PN 10	m	6,000	43,00	258,00	
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	568,600	47,00	26 724,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop pro tlak. řad" 516,9		516,900			
	VV		"start. jámy, šachty" 51,7		51,700			
	VV		Součet		568,600			
17	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	568,600	9,00	5 117,40	CS ÚRS 2016 01
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	53,359	55,00	2 934,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop" 180,809		180,809			
	VV		"zásep" -127,45		-127,450			
	VV		Součet		53,359			
19	K	162501102	Vodoravné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	53,359	94,00	5 015,75	CS ÚRS 2016 01
20	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	53,359	16,00	853,74	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Dle investora.					
21	K	174101101	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	127,450	70,00	8 921,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výkop" 180,809		180,809			
	VV		"obrys potrubí" -41,501		-41,501			
	VV		"lože potrubí" -11,858		-11,858			
	VV		Součet		127,450			
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	41,501	289,00	11 993,79	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dn 50" (164,1-6,0)*0,75*0,35		41,501			
	VV		Součet		41,501			
23	M	583213450	kamenivo těžené drobné tříděné	t	76,777	213,00	16 353,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		41,501*1,85		76,777			
24	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění	m2	174,400	5,00	872,00	CS ÚRS 2016 01
25	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	85,350	10,00	853,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"komunikace" 10,0*1,5		15,000			
	VV		"zámková dlažba" 46,9*1,5		70,350			
	VV		Součet		85,350			
26	K	181301113	Rozprostření ornice tl vstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	174,400	12,00	2 092,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"příkop - vnější hrana" 35,3*1,5		52,950			
	VV		"travnatý pruh" 70,3*1,5		105,450			
	VV		"start. jámy pro protlak + ostatní" 16,0		16,000			
	VV		Součet		174,400			
27	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	174,400	11,00	1 918,40	CS ÚRS 2016 01
28	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	4,578	86,00	393,71	CS ÚRS 2016 01

VV		174,4*0,025*1,05			4,578				
29	K	184802111	Chemické odplevení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v novíně a svahu do 1:5	m2	174,400	2,00		348,80	CS ÚRS 2016 01
30	K	182101101	Sváhování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	52,950	40,00		2 118,00	CS ÚRS 2016 01
VV		příkop 35,3*1,5			52,950				
VV		Součet			52,950				
D	4	Vodorovné konstrukce							8 798,64
31	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	11,858	742,00		8 798,64	CS ÚRS 2016 01
VV		(164,1-6,0)*0,75*0,1			11,858				
D	5	Komunikace pozemní							51 973,16
32	K	564251111	Podklad nebo podtyp ze štěrkopisků ŠP tl 150 mm	m2	70,350	91,00		6 401,85	CS ÚRS 2016 01
VV		"zámková dlažba" 46,9*1,5			70,350				
33	K	564851111	Podklad ze štěrkorotě ŠD tl 150 mm	m2	100,350	107,00		10 737,45	CS ÚRS 2016 01
VV		"zámková dlažba" 46,9*1,5			70,350				
VV		"místní komunikace" 10,0*1,5*2			30,000				
VV		Součet			100,350				
34	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	15,000	12,00		180,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm i do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,000	225,00		3 375,00	CS ÚRS 2016 01
36	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm i do 3 m z asfaltu	m2	15,000	386,00		5 790,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"komunikace" 10,0*1,5			15,000				
37	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	70,350	218,00		15 336,30	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: Bude použita stávající dlažba.							
VV		46,9*1,5			70,350				
38	M	592452130	dlažba zámková - dle původní	m2	14,070	308,00		4 333,56	CS ÚRS 2016 01
VV		"doplnění původní poškozené dlažby" 70,35*0,2			14,070				
39	K	599141111	Vyplnění spár živичnou záplivkou	m	23,000	253,00		5 819,00	CS ÚRS 2016 01
VV		(10,0-1,5)*2			23,000				
D	8	Trubní vedení							105 422,98
40	K	871214201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 ‰ svařovaných na tupo D 50x4,6mm	m	164,100	60,00		9 846,00	CS ÚRS 2016 01
41	M	286133810	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, dn 50 x 4,6 mm	m	166,562	40,00		6 662,48	CS ÚRS 2016 01
VV		164,1*1,015			166,562				
42	K	877181101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 50	kus	34,000	172,00		5 848,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"redukce" 1			1,000				
VV		"elektrospojka" 33			33,000				
VV		Součet			34,000				
43	M	286159710	elektrospojka SDR 11, PE 100, dn 50	kus	33,000	111,00		3 663,00	CS ÚRS 2016 01
44	M	286149760	elektroredukce, PE 100, SDR 11, dn 63-50	kus	1,000	193,00		193,00	CS ÚRS 2016 01
45	K	877181110	Montáž elektrokoleno do 45° na potrubí z PE trub D 50	kus	4,000	162,00		648,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"30 st." 2			2,000				
VV		"11 st." 2			2,000				
VV		Součet			4,000				
46	M	286149448	elektrokoleno 11°, PE 100, SDR 11, dn 50	kus	2,000	1 268,00		2 536,00	
47	M	286149449	elektrokoleno 30°, PE 100, SDR 11, dn 50	kus	2,000	1 268,00		2 536,00	
48	K	877181113	Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub D 50	kus	7,000	211,00		1 477,00	CS ÚRS 2016 01
49	M	286149570	elektro T-kus, SDR11, PE100, dn 50/50/50	kus	7,000	260,00		1 820,00	CS ÚRS 2016 01
50	K	87732110A	Montáž vevařovacích šoupátek DN 50 mm	kus	2,000	1 720,00		3 440,00	
51	M	286149689	vevařovací šoupátko z PE konci dn 50, SDR11, PE 100	kus	2,000	6 590,00		13 180,00	
52	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	349,00		698,00	CS ÚRS 2016 01
53	M	422913521	uliční poklop litinový pro vevařovací šoupátko	kus	2,000	594,00		1 188,00	
54	K	89940221A	Osazení zemních souprav pro vevařovací šoupátko	kus	2,000	671,00		1 342,00	
55	M	422851211	teleskopická zemní souprava pro vevařovací šoupátko	kus	2,000	1 329,00		2 658,00	
56	K	89940222A	Montáž podkladní desky pro vevařovací šoupátko	kus	2,000	256,00		512,00	
57	M	458212101	podkladní deska pro vevařovací šoupátko	kus	2,000	156,00		312,00	
58	K	89940224A	Montáž montážní vložky dn 50	kus	1,000	200,00		200,00	
59	M	286632202	montážní vložka SEK dn 50	kus	1,000	6 849,00		6 849,00	
60	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 mm	m	164,100	14,00		2 297,40	CS ÚRS 2016 01
61	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	5 930,00		5 930,00	CS ÚRS 2016 01
62	K	89578121R	Proplachovací souprava vč. betonové šachty - dodávka a montáž	kus	1,000	20 500,00		20 500,00	
P		Poznámka k položce: Proplachovací souprava s přímým napojením DN50/1,25 m vč. betonové šachty průměru 1000 mm, hloubky 1,9 mm, zkrývové desky a pojízdného poklopu D400 mm, litinového kolena s potkrou DN50 a přírubových spojů DN50, PN16. (kompletní provedení dle technologického předpisu výrobce)							
63	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	164,100	17,00		2 789,70	CS ÚRS 2016 01
64	K	89972112A	Kontrola funkčnosti signalizačního vodiče při křížení tlakové kanalizace s STL PE plynovodem	kus	3,000	2 000,00		6 000,00	
65	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	164,100	14,00		2 297,40	CS ÚRS 2016 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							21 448,20
66	K	935113211	Osazení betonového žlabu s krycí deskou šířky do 200 mm	m	30,000	413,00		12 390,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"ochrana kabelů" 30,0			30,000				
67	M	592131001	žlab kabelový betonový 1000/200/170 mm	kus	30,000	128,00		3 840,00	
68	M	592131041	deska krycí kabelového žlabu 500/200/45 mm	kus	60,000	26,00		1 560,00	
VV		30*2			60,000				
69	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic z původním spárováním z kameniva těženého	m2	70,350	52,00		3 658,20	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem

Objekt:

01 - SO 01 - Tlakové řady

Soupis:

01-T1.2 - Tlakový řad T1-2

KSO:

Místo:

Kolesa, Komárov

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Medium projekt v.o.s., Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.4.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			287 328,50
DPH - základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	287 328,50	21,00%	60 338,99
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		347 667,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem

Objekt:

01 - SO 01 - Tlakové řady

Soupis:

01-T1.2 - Tlakový řad T1-2

Místo:

Kolesa, Komárov

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 21.4.2016

Projektant: Medium projekt v.o.s., Pardubice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	287 328,50
HSV - Práce a dodávky HSV	285 972,50
1 - Zemní práce	122 109,11
4 - Vodovodné konstrukce	5 531,61
5 - Komunikace pozemní	38 791,40
8 - Trubní vedení	66 253,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 641,00
96 - Bourání konstrukcí	9 653,50
997 - Přesun sutě	11 421,91
998 - Přesun hmot	14 570,33
M - Práce a dodávky M	1 356,00
23-M - Montáže potrubí	1 356,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem

Objekt:

01 - SO 01 - Tlakové řady

Soupis:

01-T1.2 - Tlakový řad T1-2

Místo:

Kolesa, Komárov

Zadavatel:

Datum: 21.4.2016

Projektant: Medium projekt v.o.s., Pardubice

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem

Objekt:

01 - SO 01 - Tlakové řady

Soupis:

01-T1.2 - Tlakový řad T1-2

KSO:

Místo:

Kolesa, Komárov

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Medium projekt v.o.s., Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.4.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**287 328,50**

DPH základní

Základ daně

287 328,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

60 338,99

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****347 667,49****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem

Objekt:

01 - SO 01 - Tlakové řady

Soupis:

01-T1.2 - Tlakový řad T1-2

Místo:

Kolesa, Komárov

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

21.4.2016

Projektant:

Medium projekt v.o.s., Pardubice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**287 328,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

285 972,50

1 - Zemní práce

122 109,11

4 - Vodorovné konstrukce

5 531,61

5 - Komunikace pozemní

38 791,40

8 - Trubní vedení

66 253,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 641,00

96 - Bourání konstrukcí

9 653,50

997 - Přesun sutě

11 421,91

998 - Přesun hmot

14 570,33

M - Práce a dodávky M

1 356,00

23-M - Montáže potrubí

1 356,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování obcí Kolesa a Komárov s napojením na ČOV Kladruhy nad Labem

Objekt:

01 - SO 01 - Tlakové řady

Soupis:

01-T1.2 - Tlakový řad T1-2

Místo:

Kolesa, Komárov

Zadavatel:

Datum:

21.4.2016

Projektant:

Medium projekt v.o.s., Pardubice